
2022年 4月 22日 

お客様各位 

         

 ワトソン株式会社 

                          【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12 

                                   TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592 

                               【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7 

TEL:078-991-4489  FAX:078-991-4491   

 

丸底ロングスクリューテストチューブ販売終了のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
早速ですが、下記製品におきまして販売終了とさせていただきます。 

突然のご報告となり、該当製品を長年ご使用いただいていたお客様にはご不便・ご迷惑をおかけ 

いたしますこと、心よりお詫び申し上げます。 

今後ともご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

【販売終了品】 
品番：4843-156S 
品名：15ml 丸底ロングスクリューテストチューブ PS 滅菌 
入数：500 本（10 本×50 袋） 
 
【代替品】 
品番：4843-156 
品名：15ml 丸底ロングスクリューテストチューブ PS 
入数：1,000 本（250 本×4 袋） 
※ 販売終了品の未滅菌品となります。 
 
尚、既に弊社へご注文いただいている納期待ち分については、手配しておりますのでご安心ください。 
 

 
以上 

tel:078-991-4489

